



Juni 2016

Sag	Sagsnr	Kunderef	Vor Ref
<b>Fakturering til Hegelund Christensen</b>	-	-	<b>SK</b>

Hegelund Christensen A/S er for flere år siden, overgået til udelukkende elektronisk modtagelse af fakturaer.

Al manuel håndtering og modtagelse af indgående leverandørfakturaer er dermed ophørt, hvilket alle leverandører er blevet meddelt skriftligt og mundtligt i forbindelse med samhandlen.

Vi er derfor ikke længere i stand til at behandle Deres tilsendte faktura på manuel vis.

Ved fakturering til os, bedes De venligst registrere følgende i Deres systemer:

**EAN nummer for Hegelund Christensen A/S: 5790002053450**

Samtidig skal der, som minimum, ved enhver handel med Hegelund Christensen, registreres følgende oplysninger på den tilsendte faktura for at afregning kan ske:

- 1) Indkøbers initialer (fx PS) – Må kun udfyldes med max 3 bogstaver.
- 2) Angivelse af sags nummer:  
Der skal være angivet et sags nummer med minimum 6 karakterer (fx 302701).  
Indkøberen fra NHH vil oplyse Dem dette sagsnummer.  
Sagsnummer må kun være numerisk opbygget.
- 3) Angivelse af byggeplads  
Dette bedes udfyldt i feltet "yderligere oplysninger"
- 4) Oplysningerne i pkt. 1+2 skal oplyses på den elektroniske faktura i feltet "købers ordrenr.:" Fx: 302701/MBS

**Det er meget vigtigt at der benyttes en VANS udbyder til håndteringen af den elektroniske fakturering. Der kan således ikke anvendes løsninger via et scanningsbureau eller via nemhandel.dk, idet disse typisk kører på et andet netværk, hvorved formatet ikke er læsbart for os.**

Hegelund Christensen A/S  
Charlottenlundvej 4-6  
2900 Hellerup

T 4587 4665  
info@hegelund-christensen.dk  
CVR. nr. DK 3395 2333

Hegelund Christensen er en velrenommeret og kvalitetsbevidst tømrervirksomhed - de sidste 75 år har vi udført håndværksarbejde for private, erhverv samt det offentlige. Vi sætter en ære i at yde et højt serviceniveau og levere kvalitetsarbejde til den rigtige pris, indenfor den aftalte tid



- 5) EDI-løsning fra HighJump – [www.highjump.com](http://www.highjump.com) (tidligere Evenex) leverandørportal.  
Hvis du ønsker en løsning implementeres ved dig selv og med eget EAN nummer, så kan en løsning fra HighJump være en løsning. HighJump er leverandør af hele den danske Stats elektroniske indkøbsløsning og er Danmarks førende inden for elektroniske faktura, ordre og andre EDI-dokumenter.

Hegelund Christensen bruger HighJump som IT- leverandør for at sende og modtage elektroniske dokumenter.

- 6) Hvis du ikke ønsker selv at have eget EAN nummer, så er der mulighed for at oprette sin virksomhed via [www.fakturaservice.dk](http://www.fakturaservice.dk) – Dette er en nem, enkel og overskuelig måde at kunne afsende elektroniske fakturaer, som enten OIOUBL fakturaer, som PDF eller som mails. Det er samtidig relativt billigt, set i forhold til øvrige udbydere.

Kontakt gerne undertegnede hvis nødvendigt.

Med venlig hilsen  
Hegelund Christensen A/S

Susanne Kjøller